
Na temelju članka 30. stavka 4. Statuta «Thalassotherapije» i Zakona o proračunu 
(N.N.144/21) - Specijalna bolnica za medicinsku rehabilitaciju bolesti srca, pluća i 
reumatizma, Opatija (u daljnjem tekstu: Bolnica), Upravno vijeće Bolnice na 42. sjednici od  
09.12.2024. godine, donijelo je  

 
 
 
 

O D L U K U 
 O II. IZMJENI ODLUKE O USVAJANJU  FINANCIJSKOG PLANA ZA 

2024. godinu  
 

 
Članak 1. 

 
Usvaja se II. Izmjena i dopuna Financijskog plana za 2024. godinu:  
 
Ukupni prihodi sa prenesenim viškom i 
rashodi i izdaci za 2024.g                       17.522.824,30 € 

 

 

PRIHODI I PRIMICI ZA 2024.godinu 

 
 
Porezni i ostali prihodi – PGŽ 502.000,00 € 

Prenesena sredstva - opći prihodi i primici ugovorne 
obveze PGŽ 

112.500,00 € 

Prihodi za decentralizirane funkcije – PGŽ 340.000,00 € 

Vlastiti prihodi 2.180.900,00 € 

Prihodi za posebne namjene - HZZO 11.821.500,00 € 

Pomoći 77.000,00 € 

Donacije 28.500,00 € 

Prihodi od nefinancijske imovine i               
nadoknade šteta s osnova osiguranja    

55.000,00 € 

Namjenski primici od zaduživanja 2.055.000,00 € 

UKUPNO 17.172.400,00 € 

  

Prenesena sredstva – vlastiti prihodi 64.980,82 € 

Prenesena sredstva – prihodi za posebne namjene 
HZZO 

284.323,48 € 

Prenesena sredstva – donacije 1.120,00 € 

Preneseni višak prihoda iz 2022. godine 350.424,30 € 

  

UKUPNI PRIHODI I PRIMICI                 17.522.824,30 € 

 
 

 

 

 



 

RASHODI I IZDACI ZA 2024. godinu 

 
 

  

Rashodi za zaposlene  9.490.100,00 € 

Materijalni rashodi  4.989.184,30 € 

Financijski rashodi  48.240,00 € 

Ostali rashodi   10.000,00 € 

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine i          
dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 

 2.743.224,00 € 

Izdaci za otplatu glavnice primljenih zajmova od 
kreditnih institucija 

 242.076,00 € 

   

UKUPNI RASHODI I IZDACI  17.522.824,30 € 

 
 
 

 
Članak 2. 

 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
 
 
 
 

PREDSJEDNIK UPRAVNOG VIJEĆA 
 

                                                                                          Ivan Vidaković, mag.iur. 
  

 
 
Broj: 01-000-00/24/930 
U Opatiji, 09.12.2024. 


